
ОВЛАСТУВАЊЕ 
 

За блокирање и задолжување сметка 
 

Име на правно/физичко лице 
 
 

Матичен број/ ЕМБГ или број на пасош 
 
 

Државјанство 
 
 

Адреса 
 
 

Седиште на правно лице/адреса на 
живеење 

 

Држава 
 
 

Сметка во Стопанска банка АД - Скопје 
 
 

 
Ја овластувам Стопанска банка АД - Скопје да изврши блокирање на средствата од 
горенаведена сметка во Стопанска банка АД - Скопје во износ еднаков на 
дисконтираниот износ зголемен за провизијата за купување државни записи, 
односно_____________________ МКД. 

Доколку понудата за купување државни записи е успешна, ја овластувам Стопанска 
банка АД - Скопје да изврши задолжување на горенаведена сметка и средствата да 
ги пренесе на сметката на Стопанска банка АД - Скопје                                                                      
бр. 200000000099029 на име купени државни записи.  

Доколку понудата за купување државни записи е неуспешна, ја овластувам 
Стопанска банка АД - Скопје да изврши деблокирање на мојата сметка на 
блокираниот износ намален за провизијата за одбиени понуди на индиректни 
учесници на аукција на државни записи во износ од 250,00 МКД и за тој износ на 
провизија да ја задолжи мојата сметка. 
 

a) Договорот за комисионо работење да ми биде доставен по пошта; 
b) Договорот за комисионо работење ќе го подигнам лично. 

 
  
____________________________   _____________________________ 
Потпис на овластен потписник    За Стопанска банка АД - Скопје  

 
 
 Датум _____________________ 


